

کفسابی در تبریز

کفسابی در تبریز برای حذف آسیب و درخشش فوق العاده سنگ استفاده می‌شود.

آن را کامل برطرف می‌کند. یا اگر بندهای سنگ خالی باشد از رزین و کفسابی اگر سنگ پستی بلندی (ناخنک) داشته باشد اپوکسی برای پر کردن آن استفاده می‌کنیم و چند بار روی آن را کفسابی می‌کنیم.

آن را کامل از بین می‌بریم سنگسابی یا اگر روی سنگ اسید مواد شوینده یا روغن ریخته باشد ما با استفاده از

شرکت ما کفسابی در تبریز را با قیمت بسیار مناسب برای همشهریان عزیزمان در تمام نقاط استان آذربایجان شرقی انجام می‌دهد.

قیمت کفسابی

محاسبه قیمت کفسابی در تبریز بر اساس متر مربع است. نحوه محاسبه قیمت کفسابی هم به متر از آن بستگی دارد. هر چقدر متر از کار بیشتر باشد، قیمت آن پایین تر می‌آید چرا که کار برای گروه کفسابیت بصره تر است. اما اگر متر از کار پایین تر از 100 متر باشد بصورت کلی محاسبه می‌شود.

قیمت کفسابی سرامیک بصورت کلی است، سرامیک مثل سنگ لایه برداری نمی‌شود و تنها می‌شود با کفسابی آن را تمیز کرد و تمام مصالح را از روی آن پاک کرد.

کفسابی بتن

یکی از کفپوش‌های مقاومی که در هر فضایی فرش شود، نیاز به مراقبت ویژه دارد.

بتن چند نوع مختلف دارد، آسیب‌هایی که در آن دیده می‌شود معمولاً ترک، شکستگی، باز شدن خفزه، زبر شدن، کنده شدن... است.

بتن های قالبی و دست ریز بعد از اجرا کمی ناهمواری و زبری دارد که باید کفسابی شود تا کامل صاف و هموار شود.

استفاده از کف سابی در تبریز برای بتن در هر فضایی امکان پذیر است.

اگر در کفپوش پارکینگ، کارخانه، سوله، مدرسه، حیاط... پیست اسکی، بتن کار شده است. برای صیقل کاری براق کردن حساب کنید کف سابی بتن و ترمیم و مقاوم سازی می‌توانید روی

انجام کفسابی استاندارد و رسیدن به آخرین درجه کیفیت

اگر به بهترین ماشین سوار دنیا، یک ماشین خراب بدهند و بگویند مسابقه بده صد درصد خواهد باخت، و برعکس اگر یک ماشین خوب را به یک شخص ناشی بدهند باز هم خواهد باخت.

کفسابی در تبریز هم همین است، استاد کار خوب، ابزار و دستگاه‌های مناسب باعث به وجود آمدن یک کار درجه یک می‌شود.

گروه کفسابیت با استفاده از دستگاه و ابزارهای ایتالیایی تمام کارهای شمارا با ضمانت و فاکتور رسمی انجام می‌دهد.

تهران، اردبیل، زنجان، قم، **کفسابی در کرج** ما در تمام نقاط آذربایجان شرقی نمونه کار داریم، علاوه بر آن شرکت ما قزوین و ارومیه... را نیز انجام می‌دهد. همین اعتماد مشتریان باعث شده تا شرکت ما یکی از معتبرترین‌ها در سطح کشور باشد. با خیال راحت سفارش کفسابی خود را ثبت کنید

کفسابی ساختمان تبریز

ساختمان دارای بخش‌های مختلفی است که هر بخش آن از کفپوش مجزا تشکیل شده است

پارکینگ، راه پله و پاگردها، پشت بام، لابی، حیاط... هر کدام از بخش‌ها دارای کف پوش مخصوص خود است

تمام این قسمت‌ها در دسته بندی مشاعات قرار می‌گیرد و ساکنین باید از آن به خوبی مراقبت کنند

معمولاً بیشترین بخشی که در آن آسیب‌ها در کفپوش دیده می‌شود، پارکینگ و راه پله است. به دلیل نظافت مداوم بعضاً به دلیل نا آگاهی یا به اشتباه از مواد شوینده برای نظافت آن استفاده می‌شود

این مواد ابتدا لعاب براق سنگ را از بین برده و دلیلی بر ماندن رد لاستیک و رپ پا روی سنگ می‌شود

اگر با چنین مشکلاتی در سنگ‌های ساختمانی خود در تبریز روبرو هستید. از تلاش‌های بی‌مورد برای ترمیم با روش‌های دستی جلوگیری کنید

در چنین شرایط باید از کفسابی در تبریز کمک بگیرید

کافیست تلفن خود را بردارید و با کارشناسان کفسابی رادمان تماس بگیرید

سنگسابی در تبریز

سنگ سابی در تبریز از خدمات متمایز کفسابی است، تنها فرق این دو: انجام کفسابی برای همه کف پوش‌ها (حتی سرامیک و پارکت) است. اما سنگسابی فقط برای سنگ، گرانیت، موزاییک و بتن است

سنگ سابی در تبریز با چند روش انجام می‌شود که انتخاب نوع ساب زنی در تبریز به عهده استاد کار کفسابی است

شما نوع سنگ و مشکل آن را به ما می‌گویید و ما با تجربه و دانش خود بهترین ساب را برای سنگ شما انتخاب می‌کنیم و تا آخرین مرحله از پرداخت کار در کنار شما هستیم

کفسابی نانو در تبریز

کف سابی در تبریز با تکنیک نانو برای ایجاد لعاب ضد آب و ضد خش در سنگ است. این کار باعث ضد آب و ضد لک شدن سنگ می‌شود. بعد از انجام کفسابی نانو بندها کامل نانو شده و عمر سنگ بیشتر می‌شود

کفسابی با اپوکسی چیست؟

کفسابی با اپوکسی به کیفیت و زیبایی بندهای سنگ می‌افزاید. بخاطر سختی بالای اپوکسی ساب پذیری خیلی خوبی دارد. برای انجام اپوکسی ساب در تبریز اول بندهای سنگ را خالی می‌کنیم بعد با مواد اپوکسی پر کرده روی آن را کفسابی می‌کنیم

کفسابی با رزین

کفسابی در تبریز با رزین برای پر کردن سوراخ سمبه‌های سنگ است. اگر سنگ تراورتن است رزین بسیار مناسب است. بعد از ترمیم سوراخ سمبه‌ها روی سنگ کفسابی می‌شود تا پسماند رزین تمیز شود. بعد از تمام شدن کار کفسابی سنگ کامل ترمیم می‌شود و جای رزین مشخص نمی‌شود.

چرا ساختمان به کف سابی نیاز دارد؟

کفسابی در تبریز فقط برای افزایش زیبایی سنگ نیست! همه‌ی ما دوست داریم همیشه سنگ‌های تعمیر و بی‌عیب داشته باشیم، و نیاز هم نباشد که همیشه برای حفظ این تمیزی و زیبایی هزینه تعمیرات پرداخت کنیم.

اگر سنگ بعد از فرش شدن در هر نقطه ساختمان کفسابی نشود، بلافاصله با رفت و آمد و نظافت شروع به سیاه شدن می‌کند. همین موضوع باعث کم شدن عمر سنگ و کثیفی سریع آن می‌شود.

کفسابی با از بین بردن ناهمواری سنگ و پرکردن درزهای آن، آن را صاف کرده، عمرش را افزایش داده و زیبایی آن را چند برابر می‌کند. همچنین هزینه‌ای که صرف کفسابی می‌شود یک پنجم هزینه تعمیرات سالانه آن نیست.

سنگ‌های کهنه را تعویض کنیم یا از کفسابی استفاده کنیم؟

اگر سنگ‌هایی دارید که خیلی ساله از ش استفاده کردید و الان احساس می‌کنید که باید عوض بشن. بهتره از کفسابی برای آن استفاده کنید.

کفسابی با حذف یک لایه از بین رفته سنگ، نوع جدیدی از زیبایی و براقیت را در آن ایجاد می‌کند. هرگونه لک و خوردگی را رفع عیب می‌کند و تمیزی دوباره را به آن هدیه می‌کند.

مراحل کفسابی در تبریز:

کفسابی دارای ۸-۱۲ مرحله ساب در سنگ‌های سخت و نرم است. این صفحه ساب‌ها بصورت شماره بندی زیر دستگاه بسته می‌شود و هر کدام یک بخش از کار را انجام می‌دهد. این تکنیک با بهره‌گیری از روش کارخانه هر نوع سنگ را براق آب‌گریز و کریستالیزه می‌کند.

در مراحل پایانی کفسابی در تبریز از لقمه‌های ایتالیایی استفاده می‌شود. این صفحه ساب‌ها برای ایجاد درخشش بالاتر از کارخانه در سنگ تعبیه شده است. در شرکت ما هیچ هزینه اضافی برای اجرای کفسابی ایتالیایی از همشهریان عزیز دریافت نمی‌شود.